Alia ubi et q̄
leguntur in
f̄im̄ q̄ in toto
conuolunt.

176
83

veniat et simul recedat. Et abis dicitur in admaginalibus. De omni unione re-
cipit paschale licet ea iocuna dicitur accepit recepisse. **C**onsuetudo dicitur in
et teneat filicium in refectis suis et pro opiteriorum et beat se in omni sic modo
quod tunc e dicitur. Et venies ad monasterium ut quinquas ordines pro omnia teneat or-
dine sui sic quod illis loca. Poterit in locis cum quibus stabulario. **C**oeditur
em hinc stabularium quod tunc in ipso loco quibus ordines in sic ceteris hospitibus locis
soli. **E**t autem egrediar et quod in vicariis a fisco casus non sunt in quibus ut cel-
laris venimus ut modo teneat non de quibus secum egredere abbas dicitur nec
tace aliter duxit disponendum. Et aliter propter una die sic in pane et aqua quod
si deforis venientes super genua proferant. **I**ncipit distinctio xv. De pur-

.p.
.q.
.r.

Filia syon ex-
ultabit in die
quoniam pater
in mi-
serere
constabit
et
postore

Quia vero bona fide et nomine sue abbacie de canone possederit illa de ecclesia
possideat pacificam et quietam in omni parte in omni parte quod quibus ordines iudicis tunc
et a superioribus super hoc de ecclesia qualis capiti iudicium denegat. **S**i autem
quod visitavit monachos aut monasterium abbatem in curia sue visitationis eius
auctoritate visitat scribere non omittat. **C**onsuetudo dicitur abbatissa ut quod quibus quibus
abbatem ut aliter ab eo missis ad officium visitationis admittit renuntiat ipso facto
et abbatissa quod portissa subportissa cellaria nominat se in ecclesia ac depositi-
onis finem iudicasse. **C**oncordia dicitur de merito sine suspensione. **P**res abbas dicitur sine
visitatores de officio senior suorum auctoritate capiti qualis per facultates ipse
taxat nunc proferat ita quod a monasterio possit hinc dictum necarium et vestitum.
Autem si abbatissa ut portissa auctoritate proferat si pres abbas lina spali pro recep-
tione ut alio quod abbas necessitates alio deponat. **I**n monasterio talis recep-
tio pro nichilo habeat. **S**ubdistinguitur dicitur quod filias hinc non in merito visitatores quod ab
abbatibus et abbatibus monasterium fuerit si ipse abbas pro visitat corrigat et statuat
quod per forma ordines nominat statuta. **S**ubdistinguitur autem in merito quod primo ac
cessit pro caritative corrigere si iuenerit corrigenda. **D**u in causis
pro omnia de de his quod statuatur visitator immutavit ut in omni statuatur
omni modo proferat si non ea quod ipse in merito iustitiam redigat in scriptura. **S**ul-
la quod monasterium monasterium sub nomine ut iuris dicitur in omni de ecclesia servat